

## JUMALAN AJATUKSET OMASTA KANSASTAAN



David Wilkerson April 8, 2015

Daavid sanoi: "Herra, minun Jumalani, suuret ovat sinun ihmetekosi ja sinun aivoituksesi meitä kohtaan. Ei ole ketään sinun vertaistasi. Niitä minä tahdon julistaa, niistä puhua, niitten paljous on suurempi, kuin luetella taidan"(Ps.40:5).

Jumala puhui israelilaisille Babylonian pakkosiirtolaisuuden aikana: "Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon"(Jer.29:11).

Jumala ajatteli sinua jo ennen, kuin synnyit! Hän ajatteli sinua, kun sinun elämäsi oli henkäisty yhteen soluun... kun olit vielä kohdussa!

"Sinun silmäsi näkivät minut jo idussani. Minun päiväni olivat määrätty ja kirjoitetut kaikki sinun kirjaasi, ennen kuin ainoakaan niistä oli tullut"(Ps.139:16).

Me hyväksymme Hänen huolenpitonsa ruumiistamme, mutta Hän menee paljon pitemmälle. Hän laskee hiuksemme, luumme, lihaksemme, solumme, lihaksemme. Hän tietää jokaisen vuodattamasi kyyneleen. Hän on laskenut ja pannut talteen ne kaikki. "Sinä olet lukenut minun pakolaispäiväni; pane leiliisi minun kyyneleeni, ovathan ne sinun kirjassasi"(Ps.56:8). En voi ymmärtää tätä kaikkea. Hän laskee hiukseni, kyyneleeni ja panee talteen ne. Mieti sitä, ei yhtään hukkaan mennyttä surun, ilon eikä katumuksen kynelettä.

Hän ajattelee meitä, kun menemme nukkumaan ja kun nousemme ylös. Hän ajattelee meitä joka askeleellamme. Hän tietää ja ymmärtää jokaisen ajatuksemme. On kirjoitettu: "Jeesus tiesi heidän ajatuksensa"(Luuk. 5:22).

Taivaan asukkaina ovat hyvin älykkäät luodut olennot, enkelit, serafit, kerubit ja kaksikymmentä neljä vanhinta. He todistavat meille Jumalamme uskollisuutta. He tuntevat kaikki Hänen lupauksensa Hänen huolenpidostaan aivan yksityiskohtia myöten. He kuulevat Hänen puhuvan pikkuriikkisestä, täydellisestä varustuksestaan ja valvomisestaan meidän hyväksemme. Kaikki taivaassa ylistävät Jumalaa, heittävät kruununsa Hänen jalkoihinsa, mikä on todiste siitä, että katselevat ja uskovat Hänen uskollisuuteensa.

Jumalaan voi luottaa. Hän tekee kaiken, minkä on sanonut.

[Download PDF](#) [1]

### Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/8969/>